28.09.2015 г.                                         № 1505                                       с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление
Администрации Мясниковского района
от 12.12.2014г. № 2074

   В целях выделения дополнительных территорий для организации сезонных сельскохозяйственных ярмарок вдоль автомобильных дорог и в соответствии с п. 3.7 Протокола совещания с заместителями глав администраций муниципальных образований Ростовской области по вопросу несанкционированной торговли вдоль автодорог, Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 12.12.2014г. № 2074 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок в границах территории Мясниковского района» следующие изменения, а именно,  дополнить перечень мест организации ярмарок в границах территории Мясниковского района на 2015 г. следующими адресами:
    - автодорога «г. Ростов-на-Дону – сл. Родионово-Несветайская – г. Новошахтинск» - х. Ленинаван – а/д «Ростов-на-Дону -Таганрог», 2 км. + 240 м. справа;
    - автодорога «г. Ростов-на-Дону – сл. Родионово-Несветайская – г.Новошахтинск», 15 км. + 160 м. слева.

2. Отделу по организационным и общим вопросам Администрации Мясниковского района опубликовать изменения в перечень мест организации ярмарок  в границах территории Мясниковского района на 2015 год на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

    Глава Администрации
    Мясниковского района                                                                                   В.С. Килафян